
346
courses scolaires

Haltestellen ( 1 A 1 

Sales Sales

45.6 33.7

49.6 37.7

49.6 37.7

52.6 40.7

abGRASS, Um Camping

KAHLER, Kiirch

KAHLER, Gare

anKLEINBETTINGEN, Gare

Haltestellen A 1 

Sales

49.14

50.14

51.14

55.14

abKLEINBETTINGEN, Gare

KAHLER, Gare

KAHLER, Kiirch

anGRASS, Um Camping

( = lu-sa jour ouvrables
A = lu-ve périodes scolaires
1 = à Kleinbettingen correspondance avec le train de voyageurs vers Luxembourg
1 = à Kleinbettingen correspondance avec le train de voyageurs de Luxembourg

Grass - Kleinbettingen - Grass

N° de courses     3430       3718 N° de courses     6335

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant
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